24. Item statuerunt quod quilibet capellanus celebret semel mis- -
sam pm anima defuncti confratris; et exeat super sepulturam eius
specialiter infra octavam diem a die sepulturae. Quod si quis facere
noluerit, persolvat sex denarios. Laycus vero, vel qui non est pro-
motus ad sacros ordines, recitet quinquaginta psalmos, vel per cle-
ricum superius assignatum faciat recitari. Quad st non fecerit, per:
solvat sex denarios cum satisfactione. :

25. Voluerunt etiam dicti confratres, quod prior qui nunc est et
qui pro tempore fuerit, et eorum tenens locum, habeat missas gene-
rales et alia officia ad dictam confratriam expectantia celebrare; et
omnes confratres et confratrissas ab inobedientia et aliis paenis in
constitutionibus istius confratriae contentis habeat in sexta feria
quatuor temporum absolvere et paenitentiam salutarem pro culpa
commissa eisdem imponere.

26. Statuerunt etiam dicti’ confratres quod in convivils quinque
pauperes ad comedendum introducantur clerici in sacris constituti.

| ET NOS ARNALDUS PERMISSIONE DIVINA PAMPILO-

NENSIS EPISCOPUS, attendentes quod qui bonae rei dat consul-
tum et presentis vitae subsidium et aeternae reémunerationis prae-
‘mium cernitur spectare; idcirco constitutiones et statuta per dictos
confratres ad Dei servitium, honorem et reverentiam beati Saturni-
ni et salutem animarum facta, rite et legitime ordinata, prout status,
conditiones et cualitates loci, negotiorum, ac personarum, quae pas-
toris cuiuslibet praesidentis circunscripta solicitudo debet attendere
et discutere, requirunt, . laudantes, commendantes et approbantes,
ipsas ratas habemus et gratas; et nostrum impertientes assensum,
easdem auctoritate ordinaria confirmamus Pampilonensis ecclesiae;
necnon addendi, corrigendi, meliorandi, nobis et succesoribus nos-
tris, ac ipsis confratribus, si hoc tempus postulat aut res; iuribus et
auctoritate reservatis et semper salvis. Caeterum, volentes ut ea
quae ad laudem Dei et exaltationem nominis ipsius pie et laudabiliter
statuuntur et cum summa devotmne a fidelibus celebrantur, devotio-
nis catholicae fidei suscipiant mcrementum, et desiderantes populum
Domino reddere placabilem et acceptabilem quibusdam allectivis
muneribus, indulgentiis videlicet et remisionibus invitatum, omnibus
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vere paenitentibus et confessis, qui sepulturis confratris et confra-
trissae dictae confratriae mortui pia devotione interfuerint, omnibus
benefactoribus dictae confratriae, de Omnipotentis Dei misericordia
et beatissimae virginis Mariae genitricis eiusdem, meritis confisi,
singulis quadraginta dies de iniunctis eisdem paenitentiis misericor-
diter relaxamus. In quorum testimonium sigillum nostrum duximus
presentibus apponendum. Actum et datum apud Mendilorri, tertio
idus aprilis, anno Domini millessimo tercentessimo quadragessimo
septimo. !
Por la copia,